Relationis bistoricae Continuatio 1590
— 1747)... ob. Memmius Konrad.

— Historica, Quae est Lux & Fe-

stis Yeritatis deprompta ex yitis Sanc-

torum Laurentii Surii, Cartliu siani. Si-

gnante autem ex Vita Sc. Sebastiani

pag: 306 sub die 20. Junij ... ad an-

num Christi 280. inter alia hoc habet,
de S. Felicissimo Christi Martyre. Cum
Indice Reliquiarum in Eeclesia Tarno-

viensi repositarum. 1700. folio, k. 4.

Jocher 8366. Ossol.

— Coronationis Thaumaturgae Claro-

Montanae in Regno Poloniae. Typis
Clari-Montis Czstochoyiensis. [Na dru-

giej karcie nadpis:] Relatio de Solen-

nissimo et Triumphali Actu Coro-

nationis Archi Taumatiirgae Imaginis
B. Mariae Yirginis Deiparae in Claro

Monte Czstochoviensi in Regno Polo-

niarum die 8. Septembris A. D. 1717.

feliciter Peracto et Absoluto. w 4ce, k.

13 nlb.

Zarazem od ark. Cj : Sermo Excell. 111. et

Rev. Domini Christophori in Supów Szem-
bek Episcopi Cbemensis... 8va Septenib.
1717.

Koronacja ta odbya si d. 8 Sierpnia 1717

roku, dopeniona przez X. Krzysztofa .Szem-

beka, biskupa chemskiego.
Jocher 8801. — Siennicki S. Dawna dru-

karnia 99.

Czartor. — Jagiell.
— Ossol.

— To:... Czstochoviensi. . a Illu-

strissimo. . Christophoro Andrea luanne

Szembek Episcopo Varmiensi et Sam-
biensi... An. Dom. 1717 feliciter peracto
et absoluto; nunc circa Solennem Coro-

natae Iconis Czstochoyiensis... ab Eo-

dem... In Ecclesiam Glattoviensem, Dioe-

cesis Yarmiensis. uti miraculis ab anti-

quo Celebrem et Thaumaturgum Lo-

cum... die 15. Septembris anno 1730.

peractam Introductionem, praemissa hi-

storica Relatione de Imagine Thauma-

turga, Reimpressa. Brunsbergae, Typis
Collegii Soc. Jesu. w 4ce, ark. 1 i str.

36.
Na str. 2: Ad Cels. Principeni Loci Ordina-

rium pro introducta in Ecclesiam Glatto-

vien8em Thaumaturga imagine Czstocho-
vien8i Oratio gratiarnm actoria. Laurentius

Braun Praep. Can. Guttst., Curatus Glatto-

viensis.

Jocher 8805. — Ob. Braun Laur.

— Germane Sincera et Catholice

vera Relatio efferi tumultus et imma-
niter barbarae profanationis Capella-
rum et . . . Sacrorum eversionis Al-

tarium... ad demum totius Collegii Tho-
runensis Soc. Jesu. depredationis . . .

factae ab Haereticis ejusdem Ciyitatis

17. Julii 1724. folio, k. 2.

Ob. Toru. Warsz. Uniw. — Zielis.— Vera, quomodo et quibus de causis

Thorunenses Cives ob commissa sua cri-

mina ludicio Sac Reg. Maj. judicati et

post eductas inqui3itiones patrium ju-
ratas ad poenas legum Regni condem-
nati sunt, et quia poenae pro delictis